檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣立光復國民中學　函

地址：976花蓮縣光復鄉大馬村林森路200號

承辦人：張茗琍

傳真：03-8700170

電話：03-8701027轉206

電子信箱：minglisuyang@gmail.com

受文者：花蓮縣光復鄉大進國民小學

發文日期：中華民國106年6月30日

發文字號：光中總字第1060002471號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、積點表。2、花蓮縣各區集中式教職員單身宿舍借住及管理要點。3、申請表

。(1060002471_Attach001.doc、1060002471_Attach002.docx、1060002471_Atta

ch003.doc)

主旨：有關花蓮縣光復區集中式教職員單身宿舍住宿申請乙案，

請轉知所屬申請，請查照。

說明：

一、依據花蓮縣各區集中式教職員單身宿舍住宿借住及管理要

點第四條第(二)款規定辦理。

二、申請時間自106年7月1日至106年7月20日中午10時截止，

逾期不予受理。

三、檢附資料如下，如有缺件視同不符資格：

（一）借住申請表。

（二）積點表。

（三）3個月內戶籍謄本。

（四）原服務學校開具相關證明文件於每年7月31日前。

（五）餘詳如積點表。

四、審查時間訂於106年7月27日(星期四)上午10點整於本校圖

書館辦理，請住宿管理主委、副主委及各校委員務必與會

0

1060001771

■■■■■■■■■■■■■106/06/30

■■■■■■■

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

進行審查作業，如不克前來得指派代理人參加。

五、本校僅為管理單位未向住宿教師收取任何修繕或管理費，

本梯次空出宿舍之屋況及室內設備可能有漏水、脫漆及家

電用品部分不堪使用等情形，目前縣府無相關經費可改善

，請申請者自行斟酌後再行提出申請。

六、另依據要點第三條規定：各級學校宿舍如尚有空餘房間而

未住滿者，該教職員不得申請借住集中式宿舍，請申請人

另出示相關證明。

正本：花蓮縣光復鄉光復國民小學、花蓮縣光復鄉西富國民小學、花蓮縣光復鄉大興國

民小學、花蓮縣光復鄉大進國民小學、花蓮縣光復鄉太巴塱國民小學、盧主委貴

穗【花蓮縣光復鄉太巴塱國民小學】

副本：本校總務處 2017-06-30
12:49:30